
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-cerny-18/

Nůž Morakniv Kansbol - černý (18+)

Kód zboží: NZ-KSB-SS-02
Značka: Morakniv

Popis:
Nůž vycházející z dlouholeté tradice výroby nožů, které jsou skvělým partnerem pro pobyt a
přežití v divočině, ať už chcete naštípat dřevo, rozdělat oheň nebo stáhnout zvěř z kůže -
vždy budete připraveni na výzvy, které vám příroda nachystá.

Na každou část nože od rukojeti až po špičku čepele jsou použity jen ty nejlepší materiály.

Stejně jako všechny ostatní modely je i Kansbol vyráběn ve Švédsku v továrně Mora.

Parametry:
• Délka (cm): 22,6
• Délka - čepel (cm): 10,9
• Tloušťka (mm): 2,5
• Hmotnost (g): 134
• Země výroby: se
• Tvrdost ostří (HRC): 56-58

Fotky:

https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-cerny-18/



	Nůž Morakniv Kansbol - černý (18+)

